
Timothy Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 434 /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante do 
art. 72  da Lei n. 10.887, de 18/6/2004, 

RESOLVE: 

Conceder Abono de Permanência aos servidores constantes do anexo 
a este Ato, de acordo com a Emenda Constitucional n. 41/2003, de 19/12/2003, 
publicado no DOU de 31/12/2003. 

Brasília, a£ de abril de 2007. 

/DOS 



ANEXO DO ATO DA REITORIA N. 434 , DE 2 /  ti /2007. 

SIAPE SIPES Nome Processo n. Cargo Lotação Ocorrência A partir de: 

405066 833622 Ana Zélia Menezes Bonfim 23106.005839/2006-76 Analista de 
Tecnologia da 
Informação 

Secretaria de 
Recursos 
Humanos 

16002 13/2/2006 

402269 046311 José Felipe da Silva 23106.006337/2006-50 Técnico em 
Laboratório/Àrea 

Departamento 
de Genética e 
Morfologia 

16003 1/11/2006 

404650 501440 Maria Sueli Soares Felipe 23106.006697/2006-18 Professor Titular Departamento 
de Biologia 
Celular 

16002 18/9/2006 

403445 108715 Miguel Ribeiro dos Santos 23106.005230/2006-25 Economista Faculdade de 
Medicina 

16002 11/8/2006 

776936 1009737 Paulo Cézar Timm 23106.001145/2007-11 Professor Adjunto Secretaria de 
Recursos 
Humanos 

16003 1 4/1/2004 

403062 094307 Paulo Marcos Paiva de 
Oliveira 

23106.006340/2006-66 Professor 
Assistente 

Departamento 
de Tecnologia 

16003 20/10/2006 

402763 079740 Victor Hugo Casanova 
Alcade 

23106.005346/2006-16 Professor Adjunto Departamento 
de Engenharia 
Elétrica 

16003 8/11/2006 

402662 073482 Maria Trindade Marfins 2316.001428/2007-20 Auxiliar de 
Cozinha 

Diretoria do 
Restaurante 
Universitário 

16002 31/1/2007 

402500 61093 José Pereira de Melo Filho 23106.000918/2007-61 Produtor Cultural Direção da 
Faculdade da 
Ciência da 
Saúde 

16002 25/3/2007 

3069966 1000128 José Renato Junqueira 
Borges 

23106.001298/2007-14 Professor Titular Faculdade de 
Agronomia e 
Medicina 
veterinária 

16002 2/1/2007 

/DOS 


	Page 1
	Page 2

